[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2019 г. № 112
О внесении изменений в постановление Администрации

Михайловского сельсовета Рыльского района

от  17.02.2014г.№10 «Об утверждении Порядка применения

представителем нанимателя (работодателем) взысканий
предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального
 закона от 02 марта 2007 г.  № 25 – ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации»

          В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 №307-ФЗ, Федеральным законом  от 27.12.2018г.№559-ФЗ, изменениями в Федеральный закон от 02.03.2007г№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Администрация  Михайловского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района  от  17.02.2014г.№ 10«Об утверждении Порядка применения  представителем нанимателя (работодателем) взысканий предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального  закона от 02 марта 2007 г.  № 25 – ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации»:
         1.1.  Часть 2  Порядка применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02 марта    2007 г.  № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  дополнить пунктом 5 следующего содержания:

    «5) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных  и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия)».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                  В.И.Яношев